
UCHWAŁA NR XXIV/448/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/503/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016 r. 
w sprawie: ogłoszenia Konkursu na prowadzenie Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy 

Europejskich w Koninie. 

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 23 ze zm.), Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu pomocy 
technicznej nr DIP/BDG-II/POPT/74/14 zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim  a Ministrem 
Infrastruktury i Rozwoju w dniu 14 maja 2014 r. zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 21 listopada 2014 r., 
Aneksem nr 2 z dnia 5 listopada 2015 r., Aneksem nr 3 z dnia 13 października 2016 r., zmienionej 
i ujednoliconej Aneksem nr 4 z dnia 17 stycznia 2017 r., zmienionej Aneksem nr 5 z dnia 22 listopada 2017 r., 
Aneksem nr 6 z dnia 17 kwietnia 2018 r., Aneksem nr 7 z dnia 8 listopada 2019 r., Aneksem nr 8 z dnia 
17 lipca 2020 r. oraz Aneksem nr 9 z 24 września 2020 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 7 (Wzór umowy) do Regulaminu Konkursu, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 
XIX/503/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 1 ppkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Sieć PIFE – Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich na lata 2014-2021, 
tj. punkty informacyjne współfinansowane przez Ministra ze środków Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna, obejmujące GPI i LPI”; 

2)  w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Województwo, w porozumieniu z Wykonawcą, może zlecić realizację Zadania po terminie 
wymienionym w ust. 5, ale nie dłużej niż do 31 grudnia 2021 r. W takim wypadku zadanie będzie 
realizowane na warunkach uzgodnionych przez Strony Umowy w odrębnej umowie.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B79BC79-DCBA-4D5B-9245-B9C0E4BC0A54. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/448/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniającej uchwałę nr XIX/503/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016 r. 
w sprawie: ogłoszenia Konkursu na prowadzenie Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich 

w Koninie. 

Powodem aktualizacji uchwały jest wydłużenie okresu realizacji projektu dotyczącego prowadzenia Sieci 
Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich. Zmiana terminu realizacji projektu z 31 grudnia 2020 r. 
na 31 grudnia 2021 r. wprowadzona została w Aneksie nr 9 z dnia 24 września 2020 r. do Umowy dotacji 
dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej nr DIP/BDG-II/POPT/74/14 z dnia 14 maja 2014 r. 

Aktualnie w Wielkopolsce działa pięć Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich, 
prowadzonych przez operatorów wybranych w drodze konkursu dotacji w 2014 roku (Kalisz, Leszno, Nowy 
Tomyśl, Piła) oraz w 2016 roku (Konin): 

• Kalisz – Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości 

• Konin – Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie 

• Leszno – Starostwo Powiatowe w Lesznie 

• Nowy Tomyśl i Piła – Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

Zorganizowany w 2016 roku konkurs dotacji na prowadzenie Lokalnego Punktu Informacyjnego 
Funduszy Europejskich w Koninie zakładał realizację projektu do 31 grudnia 2020 roku. 

Aktualizacja uchwały nr XIX/503/16 SWW z dnia 30 maja 2016 r. umożliwi przedłużenie, 
do 31 grudnia 2021 roku, umowy na prowadzenie Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy 
Europejskich w Koninie z dotychczasowym operatorem, bez konieczności ogłaszania nowego konkursu 
dotacji. 

Wprowadzane zmiany są zgodne ze stanowiskiem Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej 
w sprawie możliwości przedłużenia działalności Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich do końca 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B79BC79-DCBA-4D5B-9245-B9C0E4BC0A54. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

